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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

547.874,30 1.710.487,17 2.047.999,70 2.174.164,10DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,000,000,000,00

Servizi istituzionali e generali, di
gestione

10.283.919,8201

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

6.966.108,59 7.471.794,763.027.797,75

12.484.158,38

0,00106.539,61197.215,87

10.485.370,87

14.979.916,39

(0,00)(0,00)(0,00)2.830.424,27

Giustizia 0,0002

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,009.195.244,38

8.795.244,38

0,000,000,00

0,00

11.612.760,66

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Ordine pubblico e sicurezza 1.227.534,9003

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

1.401.777,21 1.387.161,59294.609,33

1.519.968,54

0,003.203,7219.774,50

1.342.511,29

1.794.188,03

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Istruzione e diritto allo studio 9.612.303,8604

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

7.313.250,89 5.423.144,012.620.684,18

9.872.988,04

0,00102.817,81230.768,21

7.648.629,42

9.825.082,70

(0,00)(0,00)(0,00)1.113.199,65

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

1.268.448,5605

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

15.501.952,51 13.076.916,20261.911,06

1.527.953,62

0,000,000,00

1.143.568,51

2.078.034,26

(0,00)(0,00)(0,00)227.346,50

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Politiche giovanili, sport e tempo
libero

1.092.989,6006

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

219.701,53 19.701,531.217.256,32

1.760.876,92

0,000,000,00

1.105.984,53

2.329.235,31

(0,00)(0,00)(0,00)953.178,00

Turismo 13.000,0007

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

12.000,00 12.000,0013.387,60

26.387,60

0,000,000,00

21.000,00

34.380,34

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

1.647.232,7508

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

4.606.231,15 2.025.731,151.745.163,73

3.392.024,53

0,001.646,361.646,36

1.775.176,24

3.685.715,68

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

22.368.740,0909

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

21.634.979,41 19.807.279,4116.294.860,80

36.553.765,37

0,000,00161.758,00

16.796.359,47

31.850.177,74

(0,00)(0,00)(0,00)3.510.290,48

Trasporti e diritto alla mobilità 15.012.528,7710

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

55.396.393,90 35.040.080,4111.534.593,57

22.547.122,34

0,000,0082.964,00

10.465.935,00

24.110.598,87

(0,00)(0,00)(0,00)4.965.169,79

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Soccorso civile 657.812,9611

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

176.720,90 176.057,7457.519,34

712.527,64

0,000,000,00

649.891,27

752.798,03

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

10.233.655,7212

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

7.904.131,38 4.181.821,922.181.832,17

12.415.487,89

0,000,000,00

13.951.943,97

17.014.363,49

(0,00)(0,00)(0,00)2.372.579,22

Sviluppo economico e
competitività

179.590,5714

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

1.708.198,83 1.794.091,2825.376,78

204.967,35

0,000,000,00

776.411,65

795.919,83

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,0016

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,000,00

0,00

0,000,000,00

0,00

0,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

19.000,0017

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

5.000,00 5.000,004.959,37

23.959,37

0,000,000,00

5.000,00

9.437,82

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2020

Previsioni
dell'anno

 2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Fondi e accantonamenti 10.496.270,5920

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

6.843.838,16 6.483.064,820,00

300.000,00

0,000,000,00

5.229.399,22

255.345,48

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Debito pubblico 1.874.933,9850

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

2.634.343,76 2.611.997,890,00

1.874.933,98

0,000,000,00

2.839.633,90

2.839.633,90

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Anticipazioni finanziarie 30.000.000,0060

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

30.000.000,00 30.000.000,000,00

30.000.000,00

0,000,000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Servizi per conto terzi 95.788.822,0099

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

95.788.822,00 95.788.822,00743.044,60

96.531.866,60

0,000,000,00

95.963.822,00

96.550.030,44

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

211.776.784,17

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missioni

di cui già impegnato*

258.113.450,22 225.304.664,7149.218.240,98

240.544.232,55

0,00214.207,50694.126,94

200.200.637,34

250.517.618,97

(0,00)(0,00)(0,00)15.972.187,91

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTOTALE GENERALE SPESE

di cui già impegnato*

49.218.240,98

0,00214.207,50694.126,94

200.748.511,64

250.517.618,97 240.544.232,55

213.487.271,34 260.161.449,92 227.478.828,81

(0,00)(0,00)(0,00)15.972.187,91

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.


